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"Under de férsta nio manaderna steg nettoomséttningen med 12 procent till 380 (340) MSEK. Rérelsemarginalen minskade till
16 (29) procent pga lagre tillvaxt for RayStation®, negativa valutaeffekter till foljd av amerikanska dollarns férsvagning och ékade
kostnader till foljd av bolagets satsningar inom den globala marknadsorganisationen och inom forskning och utveckling.
Utvecklingsarbetet avseende RayCare® fortskrider enligt plan”, sager Johan Lof, VD fér RaySearch.

TREDJE KVARTALET (JULI — SEPTEMBER 2017)

e Nettoomsittning 111,7 (125,7) MSEK,
varav intakter fran RayStation 99,1 (112,6) MSEK

e Resultat efter skatt-1,0 (28,9) MSEK och
resultat per aktie fore/efter utspadning -0,03 (0,84) SEK

e Roérelseresultat 0,7 (38,5) MSEK
e Kassafloéde 1,2 (-4,2) MSEK

e Orderingang exkl. serviceavtal 102,0 (101,1) MSEK,
varav RayStation 92,8 (91,2) MSEK

¢ Orderstocken for RayStation uppgick till 39,1 (55,5) MSEK
vid periodens utgang

Nettoomsattning och rérelseresultat
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

NIO MANADER (JANUARI — SEPTEMBER 2017)
o Nettoomsittning 380,1 (340,1) MSEK,
varav intékter fran RayStation 339,1 (301,2) MSEK

e Resultat efter skatt 45,3 (?5,5) MSEK och
resultat per aktie 1,32 (2,20) SEK

e Rorelseresultat 60,9 (99,3) MSEK
e Kassafléde -15,5 (-30,4) MSEK

o Orderingang exkl. serviceavtal 315,7 (312,1) MSEK,
varav RayStation 284,6 (284,6) MSEK

Orderingang och licensintédkter for RayStation
exkl. serviceavtal (MSEK, rullande 12 man)
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e RayStation har valts av flera framstaende cancerkliniker, t ex CYCLHAD Hadronterapicenter i Frankrike, OLVZ Aalst i Belgien
och University of Tsukuba i Japan. RayStation har ocksa valts av University of Wisconsin-Madison och Provision CARES
protoncenter i Nashville i USA, som kommer att vara det forsta ProNova protonterapi-systemet i varlden.

o Langsiktigt samarbetsavtal har ingatts med Provision Healthcare i USA avseende RayCare*.

e Samarbeten har inletts med Neutron Therapeutics i USA och Sumitomo Heavy Industries i Japan om dosplanering for

borneutroninféngningsterapi (BNCT).

INGA VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

FINANSIELLT SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP

2017 2016
Nettoomséttning 111703 125730
Rérelseresultat 666 38465
Rérelsemarginal, % 0,6 30,6
Periodens resultat -1028 28887
Resultat per aktie fore/efter utspadning, SEK -0,03 0,84
Kassaflode fran I6pande verksamheten 35669 10211
Kassafléde fére finansieringsverksamheten 2257 -13109
Avkastning pa eget kapital, % -0,2 8,6
Soliditet, % vid periodens utgang 67,2 65,8
Aktiekurs i SEK vid periodens utgang 173,50 198,50

* Regulatoriskt godkannande kravs for vissa marknader.

JAN-SEP OKT 2016- HELAR
2017 2016 SEP 2017 2016
380125 340113 571480 531468
60971 99310 161220 199559
16,0 29,2 28,2 37,5
45338 75484 121262 151 408
1,32 2,20 3,54 4,42
100696 46982 174562 120848
-1229 -28 760 41430 13899
10,1 22,5 27,1 38,8
67,2 65,8 67,2 64,2
173,50 198,50 173,50 184,50



DELARSRAPPORT 1 JANUARI — 30 SEPTEMBER 2017

INVESTERAR | FRAMTIDA TILLVAXT

Sedan RayStation ursprungligen lanserades har vi fokuserat pa och natt stora
forsaljningsframgangar hos flera av varldens mest avancerade och namnkunniga
stralbehandlingskliniker. Hittills under 2017 har intakterna fran RayStation 6kat med 13
procent, vilket &r en lagre tillvaxttakt an vad vi sett tidigare. Detta beror till stor del p3 attvi
befinner oss pa marknader med ojamna orderfléden dér flera stora upphandlingar har blivit

fordréjda i Europa och USA. Vi ser dock fortsatt en 6kad global efterfragan pa var innovativa
mjukvara och vi kdnner oss trygga i var langsiktiga strategi.

Under 2017 har vi bérjat expandera var globala marknadsorganisation med bade fler medarbetare och fler dotterbolag fér
attmer systematiskt kunna adressera hela marknaden, accelerera forséljningen av RayStation och sékerstalla basta méjliga
kundservice. Denna satsning kommer att fortsatta, vilket kan minska bolagets rérelsemarginal pa kort sikt, men kommer att
leda till hog tillvaxt med goda marginaler i framtiden.

RayStation &r redan val etablerat p3 alla de stora marknaderna i varlden som "Vi kénner oss trygga i var
det mest avancerade dosplaneringssystemet for stralbehandling. En styrka hos I&ngsiktiga strategi. Vi gor stora
RayStation &r att systemet har st6d for fler olika typer av stralbehandlings- investeringar i véraférsdljnings-
maskiner &n nagot annat dosplaneringssystem, och genom lanseringen av och utvecklingsorganisationer,

RayStation 6 blev RayStation det enda dosplaneringssystem som kan planera for och driver verksamhetenframét
bade Accurays TomoTherapy™-system och konventionella linjaracceleratorer. med full kraft”

RayStation bidrar bade till forbattrad stralbehandling och till att maskinerna far
en langre livslangd och kan anvandas mer effektivt. Det gor att kliniker som vill férbattra och utveckla behandlingen inte
langre ar beroende av att kdpa den senaste hardvaran, utan kan uppna lika bra resultat genom att véalja RayStation som
dosplaneringssystem.

Partikelbehandlingar (protoner / koljoner / BNCT) &r ett viktigt fokusomrade for RaySearch. Genom de tio nya partikelorder
vi erhéll under de férsta nio manaderna har vi nu totalt 37 partikelbehandlingskliniker, vilket ger oss en marknadsandel 6ver
50 procent. Idag far mindre n en procent av alla patienter som stralbehandlas protonterapi, men 20 procent™ skulle kunna fa
en battre behandling med protoner. Detta betyder att det finns stor tillvixtpotential inom detta omrade.

LAGRE RORELSEMARGINAL

Under de férsta nio manaderna steg nettoomséttningen med 12 procent till 380 (340) MSEK. Rérelseresultatet uppgick till
61 (99) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om 16 (29) procent. Marginalférsamringen forklaras av lagre tillvaxt for
RayStation, den amerikanska dollarns forsvagning relativt den svenska kronan och dkade kostnader till foljd av satsningar
inom var globala marknadsorganisation och inom forskning och utveckling. Valutakursférandringar, frimst en svagare dollar,
har paverkat resultatet negativt med 17 MSEK under de férsta nio manaderna.

Vi fortsatter dven att arbeta aktivt med att starka kassaflédet och under de forsta nio manaderna forbattrades vart
kassafléde fore finansieringsverksamheten till -1 (-29) MSEK, trots kraftigt dkade investeringar i RayCare.

NASTA GENERATIONS MJUKVARA FOR ONKOLOGI

RaySearchs affarsidé ar att forbattra cancerbehandling genom innovativ mjukvara. Att férbattra behandlingsresultat och
livskvalitet fér cancerpatienter i hela varlden &r den bakomliggande drivkraften for allt vi skapar och alla beslut vi tar.
Lanseringen av RayCare, ndsta generations informationssystem fér cancerbehandling, i december 2017 kommer att utgdra
en viktig milstolpe — saval fér sjukhusens onkologiavdelningar som fér RaySearch. RayCare gor att integrerad
cancerbehandling kommer inom rackhall for manga cancerkliniker, och det kommer att skapa kliniska méjligheter som
befintliga system helt enkeltinte klarar av. Den respons vi hittills har fatt fran den kliniska varlden har varit oerhért positiv och
det mérks att det har systemet behdvs.

*Kalla: MEDRays Intell Proton Therapy World Market Report 2015
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For att sakerstalla att vi moter klinikernas behov sker utvecklingsarbetet i ndra samarbete med framstaende cancer-
kliniker. Sedan tidigare samarbetar vi med University of California San Francisco, MD Anderson och University of Wisconsin-
Madison i USA, University Medical Center Groningen i Nederlanderna och Iridium Kankernetwerk i Belgien, och nu kan vi
meddela att &ven Provision Healthcare i USA har blivit samarbetspartner avseende RayCare. Att |6sa samordnings-, sékerhets-
och effektivitetsbehoven fér varldens stérsta cancerkliniker &r en av vara mest spannande utmaningar hittills. Var
utvecklingsmodell baserad pa partnerskap med framstaende kliniker ger oss goda forutsattningar att lyckas tack vare deras
omfattande kliniska kunskap och resurser, och RaySearchs formaga att utveckla innovativa mjukvarulésningar.

For att 6ka takten i utvecklingen av RayCare har vi under 2017 beslutat att expandera var utvecklingsavdelning samt dven
etablera utvecklingskontor pa tva strategiska platser; Toronto och San Francisco. | dessa bada regioner finns flera av vara
samarbetspartners och dessutom god tillgang pa kompetenta manniskor, vilket kommer att 6ka vara mégjligheter att rekrytera

personal med rétt kunskaper.

TYDLIG PLAN OCH STABIL BAS FOR FORTSATTA SATSNINGAR

Var omsittning och vart resultat kommer dven fortsatt att variera per kvartal, eftersom det fortfarande r relativt stora
svangningar i orderingangen. Vi ser dock att var omséttningstillvaxt fortsatter, att vara aterkommande supportintakter fran
RayStation 6kar stadigt och att vart kassafléde forbattras. Tillsammans med en tydlig strategisk plan ger detta oss en stabil
bas for fortsatta satsningar pa bade RayStation och RayCare.

Idag har 440 cancerkliniker i 29 lander képt RayStation. Samtidigt finns det fler an 8 000 stralterapikliniker i varlden, ett
antal som férvantas 6ka kraftigt under det kommande decenniet. Anledningarna &r bland andra fler cancerfall, 6kad forstaelse
for fordelarna med stralterapi och stora satsningar pa cancerbehandling i Asien. Marknaden &r saledes i stadig tillvaxt och vi
ska fortsatta vaxa betydligt snabbare &n marknaden. Var ambition &r att minst 3 000 kliniker har képt RayStation inom tio ar,
vilket kommer att motsvara en marknadsandel om cirka 30 procent.

Mjukvara driver en stor del av utvecklingen inom cancerbehandling idag. RaySearch har en unik position att kunna bidra
till denna utveckling och vi har utmérkta férutsattningar att lyckas med vart gemensamma uppdrag — att fortsatta utveckla
cancerbehandling genom innovativa mjukvaruldsningar som raddar liv och férbattrar cancerpatienters livskvalitet.

Stockholm den 22 november 2017

Johan Lof
VD RaySearch Laboratories AB (publ)
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ORDERINGANG

Under tredje kvartalet 2017 6kade orderingdngen exklusive serviceavtal med 1,0 procent till 102,0 (101,1) MSEK,
varav orderingdngen fér RayStation exklusive serviceavtal 6kade med 1,7 procent och uppgick till 92,8 (91,2) MSEK.
Orderingangen var lagre i Europa dér flera stora offentliga upphandlingar har blivit fordréjda.

Rullande Helar
Orderingang (belopp i MSEK) Kv3-17  Kv2-17  Kv1-17  Kv4-16  Kv3-16 12 man 2016
Orderingang exkl. serviceavtal — RayStation 92,8 98,0 93,8 176,3 91,2 460,9 461,0
Orderingang exkl. serviceavtal — Partner 9,3 10,8 11,1 12,7 9,8 43,8 40,1
Total orderingang exkl. serviceavtal 102,0 108,8 104,9 189,0 101,1 504,7 501,1
Orderstock for RayStation, slutet av perioden 39,1 36,0 58,1 67,6 55,5 39,1 67,6

Under arets nio férsta manader 2017 okade orderingangen exklusive serviceavtal med 1,2 procent och uppgick till 315,7
(312,1) MSEK, varav ordering&ngen fér RayStation uppgick till 284,6 (284,6) MSEK. Per den 30 september 2017 uppgick
orderstocken for RayStation till 39,1 (55,5) MSEK.

INTAKTER
Under tredje kvartalet 2017 minskade nettoomsattningen med 11,2 procent och uppgick till 111,7 (125,7) MSEK.
Nettoomsattningen utgors av licensintékter fran forsaljning av dosplaneringssystemet RayStation, forséljning av mjukvaru-
moduler via partner, samt av supportintakter. Omsattningsminskningen forklaras av lagre licensintékter fran RayStation, vilka
minskade med 20,2 procent och uppgick till 81,9 (102,6) MSEK. Detta berodde huvudsakligen pa svag orderingéng i Europa,
dar flera stora offentliga upphandlingar har blivit férdrgjda.

Under tredje kvartalet hade nettoomsittningen féljande geografiska férdelning: Nordamerika 44 (30) procent, Asien 29 (5)

procent, Europa och 6vriga varlden 27 (65) procent.

Rullande Helar
Intékter (belopp i MSEK) Kv3-17  Kv2-1?7  Kvi-17  Kv4-16  Kv3-16 12 mén 2016
Licensintakter - RayStation 81,9 106,9 87,7 160,8 102,6 437,2 437,1
Hardvaruintakter - RayStation 3,9 9,0 12,1 3,5 19 28,6 6,3
Licensintékter - Partner 9,3 10,8 11,1 12,7 9,8 43,8 40,1
Supportintakter - RayStation 13,1 11,1 11,5 9,5 8,0 45,2 31,1
Supportintakter - Partner 3,3 3,2 3,4 3,9 3,3 13,8 15,4
Utbildning och dvriga intdkter - RayStation 0,3 0,6 1,0 1,0 0,1 2,8 1,5
Nettoomsittning 111,7 141,6 126,8 191,4 125,7 571,5 531,5
Omsattningstillvaxt, %, motsv. period -11,2% 19,0% 32,9% 45,0% 25,0% 21,1% 33,7%
Organisk omsattningstillvéxt, %, motsv. period -7,8% 13,8% 28,1% 39,2% 24,0% 18,0% 31,6%

Under &rets nio férsta manader 2017 6kade omséattningen med 11,8 procent och uppgick till 380,1 (340,1) MSEK, varav
intakterna fran RayStation 6kade med 12,6 procent och uppgick till 339,1 (301,2) MSEK.

Under arets nio férsta manader hade omsittningen foljande geografiska férdelning: Nordamerika 42 (37) procent, Asien 17
(10) procent, Europa och évriga varlden 41 (53] procent.

Aterkommande supportintékter frdn RayStation kade med 66 procent till 35,8 (21,6) MSEK och utgjorde 10,6 (7,2)
procent av de totala intakterna fran RayStation under de férsta nio manaderna.

Intikterna fran férsaljning av mjukvarumoduler via partner 6kade med 5,4 procent till 41,0 (38,9) MSEK och utgjorde
10,8 (11,4) procent av nettoomséttningen.
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RORELSERESULTAT

Under tredje kvartalet 2017 minskade rérelseresultatet till 0,7 (38,5) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om

0,6 (30,6) procent. Resultatférsamringen forklaras huvudsakligen av tre faktorer; a) svag orderingéng i Europa och USA, dar
flera stora upphandlingar har blivit férsenade, b) fortsatt férsvagning av den amerikanska dollarn, vilket medfért att bolagets
intakter har minskat, och som dven orsakat negativa omrakningseffekter avseende balansrakningsposter, och c) dkade
rorelsekostnader, eftersom bolaget hittills i ar har 6kat antalet medarbetare inom den globala marknadsorganisationen och
inom forskning och utveckling med cirka 50 procent, vilket annu inte har genererat 6kad orderingang.

Ovriga rérelseintékter och -kostnader avser valutakursvinster och -forluster, och nettot av dessa har under det tredje
kvartalet 2017 uppgétt till -10,7 (2,2) MSEK. Detta beror frimst p4 att stora delar av kundfordringarna &r i amerikanska dollar,
som har férsvagats jamfért med den svenska kronan under det tredje kvartalet jamfort med utgangen av det andra kvartalet.

Under arets nio férsta manader minskade rérelseresultatet till 60,9 (99,3) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om
16,0 (29,2) procent.

Valutakurseffekter

Bolaget paverkas av den amerikanska dollarns och eurons utveckling gentemot den svenska kronan, eftersom huvuddelen av
faktureringen sker i dollar och i euro, medan huvuddelen av kostnaderna &r i svenska kronor. Med oféréandrade valutakurser
uppgick den organiska omséttningstillvaxten till -7,8 procent under tredje kvartalet 2017 och 9,8 procent under arets nio
forsta manader jamfort med motsvarande period under foregaende ar. Valutakurseffekter har darmed haft en negativ effekt pa
omséttningen under tredje kvartalet 2017, men en positiv effekt pa omsattningen under de forsta nio manaderna 2017.

En kanslighetsanalys av bolagets valutaexponering visar att en férandring av kursen for amerikanska dollar gentemot
svenska kronan med en procentenhet skulle paverka koncernens rérelseresultat med cirka +/- 3,8 MSEK under arets forsta
nio manader 2017 och motsvarande férandring av eurokursen skulle paverka koncernens rorelseresultat med cirka +/- 1,7
MSEK.

Bolaget féljer en av styrelsen faststalld finanspolicy att inte sakra mot valutakursférandringar. Valutakursférandringar,
framst en svagare dollar, har paverkat rorelseresultatet negativt med 14 MSEK under tredje kvartalet och 17 MSEK under de
forsta nio manaderna.

Aktivering av utvecklingsutgifter
Per den 30 september 2017 arbetade 141 (107) anstéllda med forskning och utveckling. | forsknings- och
utvecklingskostnader ingar bland annat kostnader for I6ner, konsultarvoden, datorutrustning och lokaler.

Rullande Helar
Aktivering av utvecklingsutgifter Kv3-17  Kv2-17  Kv1-17 Kv4-16  Kv3-16 12 mén 2016
Forsknings- och utvecklingsutgifter 41,7 42,7 39,6 42,3 32,9 166,3 141,3
Aktivering av utvecklingsutgifter -30,7 -31,1 -29,8 -31,0 -22,8 -122,6 -104,4
Avskrivning pa aktiverade utvecklingsutgifter 14,8 15,2 14,7 13,7 14,0 58,4 56,3
Forsknings- och utvecklingskostnader efter
justering for aktivering och avskrivning pa
Utvecklingsutgifter 25,8 26,8 24,5 25,0 24,1 102,1 93,3

Under &rets nio férsta manader uppgick forsknings- och utvecklingsutgifter till 124,0 (99,0) MSEK, varav
utvecklingsutgifter uppgdende till 91,6 (73,4) MSEK aktiverades. Okningen avser framst RayCare, som enligt plan ska
lanseras i december 2017. Avskrivningarna pa aktiverade utvecklingsutgifter under niomanadersperioden uppgick till 44,7
(42,6) MSEK. Forsknings- och utvecklingskostnaderna efter justering for aktivering och avskrivning av utvecklingsutgifter
uppgick till 77,1 (68,2) MSEK.

Avskrivningar
Under tredje kvartalet 2017 uppgick de totala avskrivningarna till 18,0 (16,8) MSEK, varav avskrivningarna pa immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 14,8 (14,0) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter, och
avskrivningarna pa materiella anlaggningstillgdngar uppgick till 3,2 (2,8) MSEK.

De totala avskrivningarna under &rets nio férsta manader 2017 uppgick till 54,3 (50,8) MSEK, varav avskrivningarna pa
immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till 44,7 (42,6) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter,
och avskrivningarna pa materiella anlidggningstillgéngar uppgick till 9,6 (8,3) MSEK.
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RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE
Resultatet efter skatt under det tredje kvartalet 2017 uppgick till -1,0 (28,9) MSEK, vilket innebr att resultatet per aktie fore
och efter utspadning uppgick till -0,03 (0,84) SEK. Resultatet efter skatt under rets nio férsta manader 2017 uppgick till 45,3
(75,5) MSEK, vilket innebér att resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till 1,32 (2,20) SEK.

Skattekostnaden for arets nio forsta manader uppgick till -13,1 (-22,4) MSEK, vilket motsvarar en effektiv skattesats om
22,4 (25,3) procent.

KASSAFLODE OCH LIKVIDITET

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till 35,7 (10,2) MSEK under tredje kvartalet 2017. Ett lagre resultat
kompenserades av minskat rorelsekapital. Rérelsekapitalet utgérs huvudsakligen av kundfordringar och upplupna intékter. |
slutet av perioden uppgick kundfordringarna till 42 (45) procent av nettoomsattningen de senaste 12 manaderna och de
upplupna intékterna uppgick till 17 (14) procent av nettoomséttningen de senast 12 manaderna. En rad atgérder har vidtagits i
syfte att korta tiden fran intaktsforing till betalning och dessa atgarder har bérjat visa positiva resultat.

Under arets nio forsta manader uppgick kassaflodet fran den Iopande verksamheten till 100,7 (46,9) MSEK.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -33,4 (-23,3) MSEK under tredje kvartalet. Investeringar i
immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till -30,7 (-22,8) MSEK och utgdrs av aktiverade utvecklingsutgifter for RayStation
och RayCare. Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till -2,7 (-0,5) MSEK.

Under arets nio férsta manader uppgick kassaflddet fran investeringsverksamheten till -101,9 (-75,7) MSEK, och utéver
detta har ytterligare -2,3 (-1,4) MSEK finansierats med finansiell leasing. Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
uppgick till -91,6 (-73,4) MSEK och utgdrs av aktiverade utvecklingsutgifter. Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
uppgick till -11,8 (-2,3) MSEK.

Kassaflddet fore finansieringsverksamheten var 2,3 (-13,1) MSEK under tredje kvartalet 2017 och -1,2 (-28,8) MSEK under
arets nio forsta manader 2017.

Kassaflédet fran finansieringsverksamheten uppgick till -1,0 (8,9) MSEK under tredje kvartalet 2017, vilket férklaras av en
amortering pa foretagets finansiella leasing. Under arets nio férsta manader 2017 uppgick kassaflédet fran finansierings-
verksamheten till -14,3 (-1,6) MSEK, vilket férklaras av en amortering pa féretagets revolverande 1an med 10 MSEK samt
amortering pa foretagets finansiella leasing.

Periodens kassaflode uppgick till 1,2 (-2,7) MSEK under tredje kvartalet och -15,5 (-30,4) MSEK under arets nio forsta
manader 2017. Per den 30 september 2017 uppgick koncernens likvida medel till 69,6 (29,8) MSEK.

FINANSIELL STALLNING
RaySearchs balansomslutning uppgick till 756 (586) MSEK per 30 september 2017 och soliditeten var 67,2 (65,8) procent.
De kortfristiga fordringarna uppgick till 349,7 (289,6) MSEK. Fordringarna utgérs huvudsakligen av kundfordringar och
upplupna intakter, och dkningen forklaras framst av en 6kad forsaljning.
I maj 2017 utdkades bolagets kreditram fran 100 till 350 MSEK. Kreditfaciliteten I5per till maj 2020 och utgérs av ett
revolverande lan om upp till 300 MSEK och en checkkredit om 50 MSEK. Féretagsinteckningarna uppgar till 100 MSEK.
Per den 30 september 2017 hade totalt 40 MSEK kortfristigt upplanats inom ramen for bolagets revolverande lan.
Koncernen har en negativ nettoskuld som uppgick till -20,1 (30,4) MSEK per den 30 september 2017.

MEDARBETARE

Medelantalet anstallda i koncernen uppgick till 240 (181) under tredje kvartalet 2017 och 220 (185) under perioden januari -
september 2017. Vid tredje kvartalets utgdng uppgick antalet anstéllda i koncernen till 251 (191), varav 199 (159) var
anstallda i Sverige och 52 (32] i utléndska dotterbolag.

MODERBOLAGET

RaySearch Laboratories AB (publ) &r moderbolag i RaySearch-koncernen. Verksamheten i moderbolaget verensstammer i allt
vasentligt med verksamheten for koncernen, varfér kommentarerna fér koncernen i stor utstrackning galler aven fér
moderbolaget. Aktivering av utvecklingsutgifter samt poster hanforliga till finansiell leasing redovisas i koncernen, men inte i
moderbolaget. Moderbolagets kortfristiga fordringar utgors framst av fordringar pa koncernforetag och kundfordringar.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN

RayStation 6 har lanserats
I januari meddelades att den senaste versionen av RayStation har lanserats och RayStation blir ddrmed det enda
dosplaneringssystem som kan planera fér Accurays TomoTherapy™-system utéver konventionella linjaracceleratorer.
RayStation 6 innehaller aven annan vasentlig ny funktionalitet, t ex Monte Carlo-dosberakning for aktivt skannade protoner
(PBS), PBS-planering med blockaperturer, samtidig optimering av kombinationer av straluppséttningar, MR-baserad planering
och auto-aterstallning.

Under andra kvartalet meddelades att samtliga existerande funktioner i RayStation 6 fér aktivt skannade protoner (PBS) nu
aven kan anvandas for Mitsubishi Electrics PBS-system.

RayStation har valts av flera framstdende cancerkliniker

Under de forsta nio manaderna 2017 har flera av varldens stdrsta och mest respekterade cancerkliniker valt RayStation som
sitt dosplaneringssystem, daribland, Johns Hopkins/Sibley Memorial Hospital, University of Wisconsin-Madison, MedStar
Georgetown University Hospital, Kennestone Hospital (del av WellStar Health System) och Sharp Memorial Hospital (del av
Sharp HealthCare) i USA, Nottingham City Hospital i Storbritannien, Academic Medical Center (AMC) i Nederlanderna, OLVZ
Aalst i Belgien, Salzburger Landeskliniken (SALK) i Osterrike, Zhuozhou i Kina, University of Tsukuba i Japan och Tata Memorial
Centre i Indien. Dartill har bland andra Princess Margaret Cancer Center och Maryland Proton Treatment Center i samarbete
med University of Maryland utvidgat sina installationer av RayStation. RayStation har ocksa valts av Provision CARES
protoncenter i Nashville i USA, som kommer att vara det forsta ProNova-protonterapisystemet i varlden.

Ny Al-teknologi fér automatiserad dosplanering
| februari meddelades att University Health Network (UHN) i Kanada har, med ensamritt till RaySearch, licensierat en ny Al-
teknologi (artificiell intelligens) for automatiserad dosplanering vid strélbehandling (AutoPlanning).

Johan Léf utndmnd till Sveriges frimsta entreprendr

| februari utnamndes Johan Lof, RaySearchs VD och grundare, till Sveriges framsta entreprendr i den nationella finalen av

EY Entrepreneur of the Year 2016. Juryns motivering |6d: "Johan L6f har skapat ett foretag som gor nytta for bade individ och
sambhalle. Avancerade produkter och personlig och kommersiell drivkraft utmarker hans verksamhet. Fortsatt expansion star pa
agendan for denne entreprendr som forbattrar livskvaliteten fér miljontals méanniskor.”

Ldngsiktigt samarbetsavtal med MD Anderson avseende RayCare

I mars meddelades att RaySearch har ingatt ett Iangsiktigt samarbetsavtal med University of Texas MD Anderson Cancer Center
i Houston, Texas avseende RayCare, nista generations onkologiinformationssystem (0IS) som RaySearch utvecklar. Johan L6f
sager: ’Det har samarbetet har alla forutséttningar for att bli framgangsrikt, eftersom det bygger pa MD Andersons mycket
omfattande kliniska kunskaper och resurser, i kombination med RaySearchs kapacitet fér innovativ utveckling”.

Utékad kreditram
I maj 2017 utdkades bolagets kreditram fran 100 till 350 MSEK. Kreditfaciliteten |6per till maj 2020 och utgérs av ett
revolverande lan om upp till 300 MSEK och en checkkredit om 50 MSEK. Féretagsinteckningarna uppgar till 100 MSEK.

Ldangsiktigt samarbetsavtal med University of Wisconsin—Madison avseende RayCare

[ juni meddelades att RaySearch har ingatt ett |angsiktigt samarbetsavtal med University of Wisconsin—Madison avseende
RayCare. John Bayouth, Chief of Radiation Oncology Physics vid UN-Department of Human Oncology, sager: "RayCare utformas
for att koordinera vara olika onkologiska discipliner och vi hoppas kunna ta fram den fulla potentialen hos vara
mangfacetterade kliniska resurser.”

Fortsatta férsdljningsframgdngar fér RayStations partikelplanering

Under de férsta nio manaderna 2017 har ytterligare tio partikelbehandlingskliniker (protoner / koljoner / BNCT) valt RayStation
som sitt dosplaneringssystem och hittills har totalt 37 partikelbehandlingskliniker valt RayStation, vilket motsvarar mer &n
halften av alla partikelcenter som finns i varlden idag.
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Langsiktigt samarbetsavtal med Provision Healthcare avseende RayCare

| september meddelades att RaySearch har ingatt ett langsiktigt samarbetsavtal med Provision Healthcare i USA avseende
RayCare. Niek Schreuder, vice VD och Chief Medical Physicist pa Provision Healthcare, séger: "Fér Provision och vart Cancer
CARE-n&tverk ar det av stor strategisk vikt att ha en integrerad och effektiv [6sning for patientvard och -behandling. RaySearch
har den kompetens och det innovativa fokus som Provision behéver, och vi har samma vision om cancervardens framtid.”

RaySearch utvecklar stéd f6r borneutroninféngningsterapi (BNCT)

RaySearch har inlett samarbeten med Neutron Therapeutics i USA och Sumitomo Heavy Industries i Japan om dosplanering
for borneutroninfangningsterapi (BNCT), en typ av stralbehandling som gér det mjligt att angripa cancern pé cellniva. BNCT
kommer att inkluderas som ytterligare en behandlingsmodalitet i RayStation och BNCT-anvandare kommer att ha tillgang till
alla RayStations avancerade funktioner.

BOLAGETS AKTIE

Det totala antalet registrerade aktier i RaySearch uppgick per den 30 september 2017 till 34 282 773, varav 8 654 975 aktier
av serie Aoch 25 627 798 aktier av serie B. Kvotvardet ar 0,50 SEK och aktiekapitalet i bolaget uppgar till 17 141 386,50 SEK.
Varje aktie av serie A beréttigar till tio roster och varje aktie av serie B berattigar till en rost pa bolagsstamma. Det totala antalet
roster i RaySearch uppgick per den 30 september 2017 till 112 177 548.

AGARFORHALLANDEN
Antalet aktiedgare i RaySearch uppgick till 6 876 per 30 september 2017 och stdrsta aktiedgare ar enligt Euroclear;

Namn A-aktier B-aktier Summa aktier Kapital%  Roster %
Johan Lof 6243084 618393 6861477 20,0 56,2
Lannebo fonder 0 4162 370 4162 370 12,1 3,7
Swedbank Robur fonder 0 2998538 2998538 8,8 2,7
Forsta AP-fonden 0 1864138 1864138 5,4 1,7
Andra AP-fonden 0 1829651 1829651 53 1,6
Montanaro fonder 0 1390000 1390000 4,1 1,2
Anders Brahme 1350161 0 1350161 39 12,0
Carl Filip Bergendal 1061577 144920 1206497 3,5 9,6
State Street Bank & Trust 0 933285 933285 2,7 0,8
Fjarde AP-fonden 0 738204 738204 2,2 0,7
Totalt 10 storsta dgare 8654822 14679499 23334321 68,1 90,2
Ovriga 153 10948299 10948 452 31,9 9,8
Totalt 8654 975 25627798 34282773 100,0 100,0
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ARSSTAMMA 2018
RaySearchs arsstamma 2018 &ger rum onsdagen den 30 maj 2018 kl 18.001i bolagets lokaler pa Sveavagen 44 i Stockholm.
Aktieagare som onskar fa ett drende behandlat pa bolagsstamman maste skicka en skriftlig begaran harom till styrelsen.

Begéran ska normalt vara styrelsen tillhanda senast sju (7] veckor innan bolagsstamman ska aga rum.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Som global koncern med verksamhet i olika delar av varlden, &r RaySearch exponerat mot olika risker och osakerhetsfaktorer,
sasom marknadsrisker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Riskhanteringen inom RaySearch syftar till att
identifiera, vardera och reducera risker relaterade till koncernens affarer och verksamhet. Inga vasentliga férandringar har
gjorts i riskbeddmningen jamfort med arsredovisningen for 2016. Mer information om risker och riskhantering finns pa
sidorna 7-9 och 31-32 i RaySearchs arsredovisning fér 2016.

SASONGSVARIATIONER
RaySearchs verksamhet praglas i viss man av en for branschen typisk sasongsvariation dar det fjarde kvartalet normalt sett ar
det starkaste kvartalet, framst for att manga kunders budgetar foljer kalenderaret, medan det andra kvartalet normalt sett ar

det svagaste.

MILJO OCH HALLBARHET

RaySearch arbetar aktivt for att minska bolagets negativa miljopaverkan och fér att utvecklas som ett hallbart féretag.
Bolagets produkter, som utgérs av mjukvara for férbattrad stralbehandling av cancer, har en begransad negativ miljopaverkan.
Féretagets miljopaverkan ligger istalletinom omradena inkdp av varor och tjdnster, energianvandning och transporter.
RaySearch vill bidra till en hallbar utveckling och arbetar darfor aktivt med att forbattra féretagets miljoprestanda sa langt det
ar ekonomiskt rimligt. RaySearch har en fastslagen miljépolicy och verkar fér att ta samhallsansvar och for att bidra till en
Iangsiktig hallbar utveckling baserat pa goda sociala, etiska och miljéméassiga grunder.

Stockholm den 22 november 2017
Styrelsen i RaySearch Laboratories AB (publ)

Carl Filip Bergendal Johan Lof

Ordférande Verkstdllande direktér och styrelseledamot
Hans Wigzell Johanna Oberg

Styrelseledamot Styrelseledamot
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INLEDNING

Vi har utfért en éversiktlig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) fér RaySearch
Laboratories AB (publ) per 30 september 2017 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen
och verkstéllande direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapporti enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING
Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 (versiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utford av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora
forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfdrt med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gér det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan
sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa

en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 november 2017

Ernst & Young AB

Per Hedstrom
Auktoriserad revisor
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FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Johan Lof, VD Telefon: +46 8 510530 00
Peter Thysell, CFO Telefon: +46 70 661 05 59

Epost: johan.lof@raysearchlabs.com
Epost: peter.thysell@raysearchlabs.com

Informationen i deldrsrapporten dr sédan som RaySearch Laboratories AB (publ) dr skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden. Informationen Idmnades for offentliggérande den

22 november 2017 kl. 07.45 CET.

FINANSIELL KALENDER
Bokslutskommuniké 2017
Delarsrapport for forsta kvartalet 2018
Arsstamma 2018

Halvarsrapport 2018

Delarsrapport for tredje kvartalet 2018

15 februari 2018
9maj 2018

30 maj 2018

23 augusti 2018
15 november 2018
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP OKT 2016- HELAR

2017 2016 2017 2016 SEP 207 2016
Nettoomséttning 111703 125730 380125 340113 571480 531468
Kostnad fér slda varor') -5969 -2240 -26877 -13 147 -40602 -26872
Bruttoresultat 105734 123490 353248 326 966 530878 504 596
Ovriga rérelseintakter - 2348 - 8754 8615 17 369
Férséljningskostnader -56 886 -42 233 -148 799 -113 623 -192017 -156 841
Administrationskostnader -11 667 -20856 -43 049 -49 244 -60 096 -66 291
Forsknings- och utvecklingskostnader 25770 -24 106 -77 053 -68 160 -102 100 -93207
Ovriga rorelsekostnader -10 745 -178 -23 376 -5383 -24 060 -6 067
Rorelseresultat 666 38465 60971 99310 161220 199559
Resultat fran finansiella poster -1277 -394 -2536 -1380 -2630 -1474
Resultat fore skatt -611 38071 58435 97 930 158 590 198 085
Skatt -417 -9184 -13097 -22 446 -37 328 -46 677
Periodens resultat? -1028 28 887 45 338 75484 121262 151 408

Ovrigt totalresultat

Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Periodens amrakningsdifferens av utlandska
verksamheter 905 411 2601 -495 929 2167

Poster som inte kommer att omklassificeras till

resultatet - - - -
Periodens totalresultat? -123 29298 47 939 74989 122 191 149241
Resultat per aktie fére och efter utspadning (SEK) -0,03 0,84 1,32 2,20 3,54 4,42

1 Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingar i forsknings- och utvecklingskostnader.
21100 % hanférligt till moderbolagets aktiesgare.

KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP HELAR

2017 2016 2017 2016 2016
Ingdende balans 508 250 356638 460 188 319517 319517
Periodens resultat -1028 28887 45338 75484 151408
Periodens omrikningsdifferens 905 411 2601 -495 -2 167
Limnad utdelning - . - -8570 -8570
Utgdende balans 508 127 385936 508 127 385936 460188
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 290201 225911 243219
Materiella anlaggningstillgingar 38417 37407 35667
Uppskjutna skattefordringar 455 57 512
Ovriga langfristiga fordringar 7203 3302 2267
Summa anlaggningstillgdngar 336 276 266 677 281665
Varulager /22 -

Kortfristiga fordringar 349680 289 596 347 869
Likvida medel 69591 29837 87720
Summa omséttningstillgangar 419993 319433 435589
SUMMA TILLGANGAR 756 269 586 110 717 254
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 508127 385936 460 188
Uppskjutna skatteskulder 80937 58125 70601
Langfristiga skulder 10596 46531 61527
Leverantérsskulder 28427 12 497 11943
Ovriga kortfristiga skulder 128182 83021 112995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 756 269 586 110 717 254

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP HELAR
2017 2016 2017 2016 2016
Resultat fore skatt 611 38071 58435 97930 198 085
Justeringar fér poster som
inte ingr i kassaflédet!) 12832 21111 31875 55458 75238
Betald skatt -5308 -3581 -13193 -15155 -19218
Kassafldde fran den Idpande verksamheten fore
forandring av rérelsekapital 6913 55601 77 117 138233 254 105
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital 28 756 -45390 23579 91251 -133257
Kassafldde fran den Idpande verksamheten 35669 10211 100696 46 982 120848
Kassaflode fran investeringsverksamheten -33412 -23320 -101 925 75742 -106 949
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 025 8955 -14 255 -1649 12291
Periodens kassaflode 1232 -4 154 -15 484 -30 409 26190
Likvida medel vid periodens bérjan 70165 33526 87720 59705 59705
Kursdifferens i likvida medel -1806 465 -2645 541 1825
Likvida medel vid periodens slut 69591 29 837 69591 29 837 87 720

11| dessa belopp ingar frimst avskrivningar p4 aktiverade utvecklingsutgifter.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP

2017 2016
Nettoomséttning 91753 111865
Kostnad fér sélda varor') -4 261 -846
Bruttoresultat 87 492 111019
Ovriga rarelseintakter - 2348
Forséljningskostnader -40 765 -31516
Administrationskostnader -11903 -21039
Forsknings- och utvecklingskostnader -41 737 -32890
Ovriga rorelsekostnader -10 745 -178
Rorelseresultat -17 658 27744
Resultat fran finansiella poster -1 115 -251
Resultat efter finansiella poster -18773 27 493

Bokslutsdispositioner - -

Resultat fare skatt -18773 27 493
Skatt 3146 -7 237
Periodens resultat -15627 20256

1 Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingar i forsknings- och utvecklingskostnader.

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

BELOPP | KSEK JUL-SEP
2017 2016
Periodens resultat -15627 20256
Ovrigt totalresultat
Periodens totalresultat -15627 20256
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JAN-SEP
2017 2016
308697 294 165
-12 868 -6073
295 829 288092
- 8754
-101 067 -80792
-43 623 -49915
-124 035 -98 957
-23 376 -5383
3728 61799
-2 085 -943
1643 60 856
1643 60 856
-2 241 -15162
-598 45694

JAN-SEP
2017 2016
-598 45694
-598 45694

HELAR
2016

460728
-15418
445310

17 369
-106 745
67178
-141 312
-6 067
141377

2012
143389

-40 144
103245

-25817
77428

HELAR
2016

77428

77 428
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Aktier och andelar

Uppskjutna skattefordringar
Ovriga |3ngfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgdngar

Varulager
Kortfristiga fordringar
Likvida medel

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Obeskattade reserver

Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-09-30 2016-09-30
25251 23115
1046 640
455 57
3844 3302
30596 27 114
22
363 866 303131
35582 16 507
400 170 319638
430766 346 752
237 563 206 427
77 695 37551
163
35000
32064 16 443
83444 51168
430 766 346 752
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2016-12-31

21316
640
512

2267

24735

350149
66 984
417 133

441 868
238161
77695
50000
16 249

59763
441 868
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NOTER, KONCERNEN

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
RaySearchkoncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. Vidare har Radet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner tillampats.

Moderbolaget tillampar arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats enligt arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. De redovisningsprinciper som tillampas 6verensstammer
med de som beskrivs i drsredovisningen fér RaySearch Laboratories AB (publ) 2016, vilken finns tillganglig pa
www.raysearchlabs.com. Nya eller omarbetade IFRS-standarder under 2017 har inte paverkat RaySearch under perioden.
IFRS 15 trader i kraft for rakenskapsar som pabérjas den 1 januari 2018 eller senare. Standarden kommer att tillampas av
koncernen och moderbolaget fran och med 1 januari 2018. Utvérdering av standardens paverkan pa de finansiella
rapporterna pagar och effekterna kommer att presenteras i bokslutskommunikén. Denna delarsrapporti sammandrag for
koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen.

NOT 2 UPPSKATTNINGAR

Uppréattandet av delarsrapporten kraver att foretagsledningen gér uppskattningar som paverkar de redovisade beloppen av
tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar. De kritiska kéllorna till
osdkerhet i uppskattningar ar samma som i den senaste arsredovisningen.

NOT 3 FINANSIELLA INSTRUMENT

RaySearchs finansiella tillgdngar och skulder bestar av kundfordringar, likvida medel, upplupna intékter, upplupna
leverantdrskostnader, leverantérsskulder, banklan och finansiell leasing. Langfristiga kundfordringar och upplupna intakter
diskonteras, medan Gvriga finansiella tillgdngar och skulder har korta I6ptider. Harvid bedéms de verkliga vardena pa samtliga
finansiella instrument approximativt motsvara bokforda varden. RaySearch har inte nettoredovisat nagra finansiella tillgangar
eller skulder, och harinte nagra avtal som tillater kvittning.

NOT 4 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Inga transaktioner har &gt rum mellan RaySearch och narstaende som vasentligen paverkat foretagets stéllning och resultat
under perioden.

NOT 5 KORTFRISTIGA FORDRINGAR

BELOPP | KSEK 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Kundfordringar 237992 212244 282535
Férutbetalda kostnader 14626 13208 14167
Upplupna intékter 89750 58457 47576
Ovriga kortfristiga fordringar 7312 5687 3591
Summa kortfristiga fordringar 349680 289596 347 869

NOT 6 LANGFRISTIGA FORDRINGAR

BELOPP | KSEK 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Upplupna intéakter 7203 3302 2267
Summa langfristiga fordringar 7203 3302 2267
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NOT 7 KORTFRISTIGA SKULDER

BELOPP | KSEK

Skatteskulder
Leverantorsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Laneskuld bank
Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

2017-09-30

?52
28 427
84179

38933
4318
156 609

NOT 8 STALLDA SAKERHETER | KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

BELOPP | KSEK

Foretagsinteckningar
Stéllda garantier

NOT 9 LANGFRISTIGA SKULDER

BELOPP | KSEK
Laneskuld bank

Ovriga I3ngfristiga skulder (finansiell leasing)
Summa langfristiga skulder

2017-09-30

100000
4079

2017-09-30

10596
10596
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2016-09-30

2986
12 497
59933

0
20103
95519

2016-09-30

100000
4000

2016-09-30
35000

11531
46531

2016-12-31

11148
11943
89616

0
12231
124938

2016-12-31

100000
17 700

2016-12-31
50000

11527
61527
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KONCERNENS KVARTALSDATA

2017 2016 2015
BELOPP | KSEK Kv3 Kv2 Kvi Kv4 Kv3 Kv2 Kv 1 Kv 4
Resultatriakning
Nettoomsattning 111703 141634 126 788 191 355 125730 118982 95401 131957
Omsattningstillvaxt, % -11,2 19,0 32,9 45,0 25,0 53,8 8,7 22,4
Rorelseresultat 666 26839 33466 100249 38465 37493 23352 44302
Rorelsemarginal, % 0,6 18,9 26,4 52,4 30,6 31,5 24,5 33,6
Periodens resultat -1028 20092 26274 75924 28887 28837 17760 33311
Nettomarginal, % -0,9 14,2 20,7 39,7 23,0 24,2 18,6 25,2
Kassaflode
Lépande verksamheten 35669 25640 39387 73866 10211 14908 21863 41224
Investeringsverksamheten -33412 -37 111 -31402 -31207 -23320 -26 347 -26 075 -27 564
Kassaflode fére finansieringsverks. 2257 -11471 7985 42659 -13109 -11439 4212 13660
Finansieringsverksamheten -1025 -2239 -10991 13940 8955 -9591 -1013 -1234
Periodens kassaflode 1232 -13710 -3006 56599 -4154 -21030 -5225 12426
Kapitalstruktur
Soliditet, % 67,2 67,1 66,2 64,2 65,8 64,3 66,5 65,9
Nettoskuld -20062 -20841 -32869 -26193 30420 16018 -4784 -8512
Skuldséattningsgrad 0,0 -0,0 -0,1 -0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
Nettoskuld/EBITDA -0,1 -0,1 0,1 -0,1 0,1 01 0,0 -0,1
Data per aktie, SEK
Resultat per aktie, fére utspadning -0,03 0,59 0,77 2,21 0,84 0,83 0,52 0,97
Resultat per aktie, efter utspadning -0,03 0,59 0,77 2,21 0,84 0,83 0,52 0,97
Eget kapital per aktie 14,82 14,83 14,20 13,42 11,26 10,40 9,85 9,32
Aktiekurs vid periodens slut 173,5 235,5 235,0 184,5 198,50 119,00 120,50 122,50
Ovrigt
Antal aktier fore och efter
utspadning, tusental 34282,8 34282,8 342828 34282,8 342828 342828 34282,8 342828
Medelantal anstallda 240 219 201 192 185 181 177 175

KONCERNEN, 12 MANADER RULLANDE

Okt 2016- Jul 2016- Apr2016- Jan 2016- Okt 2015- Jul 2015- Apr2015-  Jan 2015-

BELOPP | KSEK sep 2017 jun2017 mar 2017 dec 2016 sep 2016 jun 2016 mar 2016 dec 2015
Resultatrakning

Nettoomsattning 571480 585 507 562 855 531468 472070 446 909 405 268 397 600
Rérelseresultat 161220 199019 209673 199 559 143612 125232 85625 95344
Rérelsemarginal, % 28,2 34,0 37,3 37,5 30,4 28,0 21,1 24,0
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NYCKELTALSDEFINITIONER

| delarsrapporten refereras till ett antal icke-IFRS matt som anvands for att hjalpa saval investerare som foretagsledning att

analysera foretagets verksamhet. Nedan beskriver vi de olika icke-IFRS matt som anvénts som ett komplement till den

finansiella information som redovisats enligt IFRS.

Icke-IFRS matt
Orderingdng exklusive
serviceavtal

Orderingdng for RayStation
exklusive serviceavtal

Orderstock for RayStation

Omsattningstillvaxt

Organisk omsattningstillvaxt

Bruttoresultat

Rorelseresultat
Rérelsemarginal
Nettomarginal

Eget kapital per aktie

Tolv manaders rullande
omséttning, rorelseresultat

eller andra resultat

Rérelsekapital

Avkastning pa eget kapital

Soliditet

Nettoskuld
Skuldsattningsgrad

Nettoskuld / EBITDA

Definition

Vardet av samtliga erhallna order och forandringar fér
befintliga order under den aktuella perioden exklusive
vardet av serviceavtal

Vardet av erhallna order och forandringar for befintliga
order avseende RayStation under den aktuella
perioden exklusive vardet av serviceavtal

Vardet vid periodens utgang av de order avseende
RayStation som foretaget annu inte har levererat och
intaktsfort

Procentuell forandring av nettoomsattningen jamfort
med motsvarande period féregdende ar
Omsattningstillvaxt exklusive valutaeffekter

Nettoomsattning minus kostnad fér salda varor

Beraknas som rorelseresultat fore finansiella poster
och skatt
Rorelseresultat i procent av nettoomsattning

Periodens resultat i procent av periodens
nettoomsattning

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens
slut

Omsattning, rérelseresultat eller andra resultat
avseende de senaste tolv manaderna

Koncernens rorelsekapital berdknas som
rorelsefordringar minus rérelseskulder

Berdknas som periodens resultat i procent av
genomshnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget
kapital beraknas som eget kapital vid periodens slut
plus eget kapital motsvarande period foregaende ar
dividerat med tva

Eget kapital uttryckt i procent av totala tillgdngar

Rantebarande skulder med avdrag for likvida medel
och rantebarande kort- och langfristiga fordringar
Nettoskuld i forhallande till eget kapital

Nettoskuld i forhallande till rérelseresultat fore
Avskrivningar avseende de senaste tolv manaderna
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Motivering till anvéndning av matt

Orderingdng ar en indikator for framtida intékter och
darmed ett viktigt nyckeltal for forvaltningen av
RaySearchs verksamhet

Orderingang ar en indikator for framtida intakter och
darmed ett viktigt nyckeltal for férvaltningen av
RaySearchs huvudsakliga verksamhetsomrade
Orderstocken visar hur mycket I6pande verksamhet
RaySearch redan har bokat som ska omvand|as till intakter
iframtiden.

Mattet anvands for att folja utvecklingen for foretagets
verksamhet mellan olika perioder

Mattet anvands for att folja underliggande
omsattningstillvaxt drivet av volym, pris- och mixandringar
for jamforbara enheter mellan olika perioder

Bruttoresultat anvands for att visa marginalen fore
férsaljnings-, forsknings-, utvecklings- och
administrationskostnader

Rérelseresultatet ger en samlad bild av den totala
resultatgenereringen i den operativa verksamheten
Rérelsemarginal ar en nyckelkomponent tillsammans med
omsattningstillvaxt for att folja vardeskapande
Nettomarginalen visar hur stor del av nettoomsattningen
som kvarstar efter att foretagets kostnader har dragits av
Visar ur ett agarperspektiv storleken pa dgarnas
investerade kapital per aktie

Mattet anvands for att tydligare visa trenden for
omsattning, rorelseresultat och andra resultat, vilket ar
relevant da RaySearchs intakter varierar fran en manad till
enannan

Mattet visar hur mycket rorelsekapital som binds i rérelsen
och kan séttas i relation till nettoomsattningen for att
forsta hur effektivt det bundna rorelsekapitalet har anvants
Visar ur ett aktiedgarperspektiv vilken avkastning som ges
pa agarnas investerade kapital

Ett traditionellt matt for att visa finansiell risk, uttryckt som
hur stor del av det totala bundna kapitalet som finansierats
av agarna

Mattet visar koncernens totala skuldsattning

Mattet visar finansiell risk och anvéands av ledningen
for 6vervakning av koncernens skuldséttning

Ett relevant matt ur kreditsynpunkt som visar foretagets
férmaga att hantera sin skuldsattning

RaySearch
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BERAKNING AV FINANSIELLA MATT SOM INTE ATERFINNS | IFRS REGELVERKET

BELOPP | KSEK
Rorelsekapital
Kundfordringar

Varulager

Upplupna intakter

Ovriga kortfristiga fordringar
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Rorelsekapital

BELOPP | KSEK

Nettoskuld

Kortfristiga rantebarande skulder
Langfristiga rantebarande skulder
Likvida medel

Réntebarande fordringar
Nettoskuld

BELOPP | KSEK
EBITDA
Rorelseresultat
Avskrivningar
EBITDA

2017-09-30

237992
722
96953
21938
-28427
-128182
200996

2017-09-30
38933
10596

-69591

-20 062

Okt 2016-
sep 2017

161219

70380
231599
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2016-09-30
212244

65061
18895
-12 497
-83022
200681

2016-09-30

13726
46531
-29837

30420

Okt 2015-
sep 2016

143612
66 824
210436

2016-12-31
282535
49843
17758
-11943

-112995
225198

2016-12-31
61527
-87 720

-26 193

Heldr
2016

199 559

67339
266 898

RaySearch
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HUVUDKONTOR

RaySearch Laboratories AB (publ)
Box 3297

103 65 Stockholm, Sverige

BESOKSADRESS
Sveavagen 44, 7tr
111 34 Stockholm, Sverige

Tel: +46 8 510530 00
www.raysearchlabs.com

Org. nr. 556322-6157

OM RAYSEARCH

RaySearch Laboratories AB (publ) &r ett medicintekniskt féretag som utvecklar innovativa mjukvarulésningar for forbattrad

stralbehandling av cancer. Féretaget utvecklar och marknadsfér dosplaneringssystemet RayStation till kliniker dver hela

varlden och distribuerar produkter via licensavtal med ledande medicinteknikfdretag. Bolaget utvecklar ocksa nasta

generations onkologiinformationssystem, RayCare, som utgor ett nytt produktomrade for RaySearch, och som kommer att

lanseras under december 2017. RaySearchs mjukvara anvéands idag av mer &n 2 600 kliniker i 6ver 65 lander. Foretaget

grundades ar 2000 som en avknoppning fran Karolinska Institutet i Stockholm och aktien &r noterad pa Nasdaq Stockholm

sedan 2003. Mer information om RaySearch finns pa www.raysearchlabs.com.

AFFARSIDE

RaySearchs affarsidé ar att genom innovativa mjukvarulésningar forbattra behandling av cancer for att radda liv och ge

patienter dkad livskvalitet.

AFFARSMODELL

RaySearchs intakter genereras genom att kunderna betalar en initial licensavgift for ratten att anvanda RaySearchs mjukvara

och en arlig serviceavgift for att fa tillgang till uppdateringar och support. Dosplaneringssystemet RayStation utvecklas vid

RaySearchs huvudkontor i Stockholm och distribueras och stéds av bolagets globala marknadsorganisation.

STRATEGI

En strdlbehandlingsklinik behdver i huvudsak tva mjukvaruplattformar for sin verksamhet: ett informationssystem och ett

dosplaneringssystem. Med RayStation och den planerade lanseringen av RayCare under 2017 ska RaySearch stérka sin

position ytterligare och fortsatta vaxa med god lonsamhet. Strategin vilar pa ett starkt fokus pa mjukvaruutveckling, ledande

funktionalitet, brett stéd for manga olika behandlingstekniker och typer av stralbehandlingsmaskiner, samt omfattande

investeringar i forskning och utveckling.
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